[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022г.

                        № 347а
О внесении изменений в постановление администрации Парабельского района от 19.12.2019 № 688а «Об утверждении Положения о порядке установки на территории муниципального образования «Парабельский район» монументов, памятников, памятных знаков и других произведений монументального и декоративно-прикладного искусства»

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В приложении 3 к Постановлению Администрации Парабельского района от 19.12.2019 № 688а «Об утверждении Положения о порядке установки на территории муниципального образования «Парабельский район» монументов, памятников, памятных знаков и других произведений монументального и декоративно-прикладного искусства» слова «ведущий специалист по архитектуре и градостроительству» заменить словами «главный специалист по архитектуре и градостроительству».
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву
И.о. главы района

Е.А. Рязанова

А.В. Дырова

2-11-71

Рассылка:

Администрация – 2

Андриив И.М. – 1

Ликонцева А.С. – 1

Барсагаев Д.А. – 1
Главы сельских поселений – 5

Гордиевский М.А. – 1

Фокина И.П. – 1

Бондаренко О.В. – 1
Вершинина А.А. – 1
Янина Е.В. – 1